长治学院科研部
2021 年度山西省艺术科学规划课题申报通知

长科〔2021〕综字 032 号

各单位：

《山西省艺术科学规划项目 2021 年度课题指南》经山

西省艺术科学规划领导小组批准，现予发布，即日起开展

2021 年度山西省艺术科学规划课题申报工作，现将有关事项

通知如下：

（一）申报材料包括：《山西省艺术科学规划项目申报、

评审书》一式 3 份（用计算机填写），3 份论证活页，配套

的《申报、评审书》及论证活页电子版，申报材料统一用 A4

纸印制，论证活页夹在申请书内，材料不齐全者，不予评审。

本次申报指南和申报书请登录《科研创新服务平台》—

—基础资源——文档共享或科研部网站下载。

（二）各系部统一收齐于 2021 年 10 月 21 日交科研部，

我部不接收个人申报。

（三）各系部将课题申报情况录入山西省艺术规划课题

申报统计表（见附件 3），连同配套的《申报、评审书》及

论证活页电子版，在提交纸质版时一并提交，并将统计表电

子版发送至科研部邮箱。

附件 1：2021 年度山西省艺术科学规划课题申报指南

附件 2：山西省艺术科学规划课题申报、评审书

附件 3：2021 年度山西省艺术规划课题申报统计表

长治学院科研部

2021 年 10 月 6 日